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concello de Lugo 

ACTAS E GOBERNO 
CAUcal 
Ref': 17anuncio06 
Asunto: COBERTURA INTERINA PRAZAS TÉCNICO/A XARDíN DE INFANCIA CONCELLO 
DE LUGO 

PROBAS SELECTIVAS PARA A COBERTURA INTERINA DE PRAZAS DE 
TÉCNICO/A DE XARDiN DE INFANCIA DO EXCMO CONCELLO DE LUGO 

SUMA TOTAL DAS PUNTUACIÓNS OBTIDAS NAS PROBAS 

APELlDOS E NOME DNI 1a 

proba 
2a 

proba 
Total 

CABANAS ESCOLANTE ROCIO 3354571 91'J 7,34 7,00 14,34 
DACAL PARAJUA TATIAI'JA 33549314L 5,50 6,25 11,75 
DIAZ BLANCO LUCIA 33999838L 6,83 8,00 14,83 
FERNANDEZ FREIRE EVA 33536074G 5,84 7,50 13,34 
GARCIA ANON ERICA 47388001C 6,00 6,50 12,50 
GOLAS DiAl ANDREA 33560404T 5,17 5,25 10,42 
GOMEZ TRASTOY TERESA 33553541Z 6,67 5,00 11,67 
IGLESIAS VAZOUEZ SARA 52939951T 5,00 7,50 12,50 
LEIRO GONZALEZ SARA 33546814A 5,34 5,50 10,84 
LEMA FERRO VANESA 33351881H 6,00 6,00 12,00 
LOPEZ GARCIA EREA 33554420L 5,34 5,25 10,59 
LOPEZ VILA MARIA ELENA 33557992A 5,00 6,50 11,50 
MARTINEZ CORTINAS LORENA 76582018E 6,50 7,00 13J50 

MIRAS LOPEZ ANA MARIA 76813271X 5,00 6,75 11,75 
PAREDES CARRAL MARIA INES 335389610 7,17 6,75 13,92 
PEREZ BLANCO ROMINA 76940501G 6,67 5,25 11,92 
PEREZ FUENTES ANDREA 45847984Z 5,50 5,50 11,00 
PEREZ TATO ESTHER 33558447K 6,37 6,50 12,87 

13,27 
"­

REIJA ABUIN PATRICIA 333408121'J 8,17 5,10 
RODRIGUEZ GARCIA ALBA 33552031 E 6,34 7,25 13,59 
RODRIGUEZ SANTISO MARIA NIEVES 33326504X 6,67 5,50 12,17 
TORRES LUACES ANA ISABEL 32795976T 5,00 6,00 11,00 
VAZOUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 76415619M 5,50 7,75 13,25 

RESULTADO DO BAREMO DE MÉRITOS
 

APELlDOS E NOME DNI Exp.Prof. Formac. Total 
CABANAS ESCOLANTE ROCIO 33545719N 0,75 2 2,75 
DACAL PARAJUA TATIANA 33549314L O 2 2,00 
DiAl BLANCO LUCIA 33999838L O 2 2,00 
FERNANDEZ FREIRE EVA 33536074G 4 1,20 5,20 
GARCIA ANON ERICA 47388001C O 1,85 1,85 
GOLAS DiAl ANDREA 33560404T O 1,15 1,15 
GOMEZ TRASTOY TERESA 33553541Z O 2 2,00 
IGLESIAS VAlOUEZ SARA 52939951T O 2 2,00 
LEIRO GONZALEZ SARA 33546814A O 2 2,00 
LEMA FERRO VANESA 33351881H O 2 2,00 
LOPEZ GARCIA EREA 33554420L O 2 2,00 
LOPEZ V/LA MARIA ELENA 33557992A 2,85 2 4,85 
MARTINEZ CORTINAS LORENA 76582018E O 2 2,00 

I MIRAS LOPEZ ANA MARIA 76813271X O 1,15 1,15 
PAREDES CARRAL MARIA INES 335389610 0,15 2 2,15 

MURALLA
 



ACTAS E GOBERNO
 
CALJcal
••1 Ref': 17anuncio06 
Asunto: COBERTURA INTERINA PRAZAS TÉCNICO/A XARDíN DE INFANCIA CONCELLO 

concello de Lugo DE LUGO 

APELlDOS E NOME DNI Exp.Prof. Formac. Total 
PEREZ BLANCO ROMINA 76940501G 4 2 6,00 
PEREZ FUENTES AI\IDREA 45847984Z O 2 2,00 
PEREZ TATO ESTHER 33558447K O 2 2,00 
REIJA ABUIN PATRICIA 33340812N O O O 
RODRIGUEZ GARCIA ALBA 33552031 E O 2 2,00 
RODRIGUEZ SANTISO MARIA 
NIEVES 

33326504X O 2 2,00 

TORRES LUACES ANA ISABEL 32795976T O 2 2,00 
VAZOUEZ RODRIGUEZ MARIA 
JOSE 

76415619M O 2 2,00 

SUMA TOTAL DAS PUNTUACIÓNS DAS ASPIRANTES SELECCIONADAS
 

APELlDOS E NOME DNI Total 
CABANAS ESCOLANTE ROCIO 33545719N 17,09 
DACAL PARAJUA TATIANA 33549314L 13,75 
DiAl BLANCO LUCIA 33999838L 16,83 
FERNANDEZ FREIRE EVA 33536074G 18,54 
GARCIA ANON ERICA 47388001C 14,35 
GOLAS DiAl ANDREA 33560404T 11,57 
GOMEZ TRASTOY TERESA 33553541Z 13,67 
IGLESIAS VAlOUEZ SARA 52939951T 14,50 
LEIRO GONZALEZ SARA 33546814A 12,84 
LEMA FERRO VANESA 33351881H 14,00 
LOPEZ GARCIA EREA 33554420L 12,59 
LOPEZ VILA MARIA ELENA 33557992A 16,35 
MARTINEZ CORTINAS LORENA 76582018E 15,50 
MIRAS LOPEZ ANA MARIA . 76813271X 12,90 
PAREDES CARRAL MARIA INES 335389610 16,07 
PEREZ BLANCO ROMINA 76940501G 17,92 
PEREZFUENTESANDREA 45847984Z 13,00 
PEREZ TATO ESTHER 33558447K 14,87 
REIJA ABUIN PATRICIA 33340812N 13,27 
RODRIGUEZ GARCIA ALBA 33552031 E 15,59 
RODRIGUEZ SANTISO MARIA NIEVES 33326504X 14,17 
TORRES LUACES ANA ISABEL 32795976T 13,00 
VAlOUEZ RODRIGUEZ MARIA JOS E 76415619M 15,25 

PROPOSTA DE APROBACiÓN DE L1STAXE PARA A COBERTURA INTERINA 
DE PRAZAS DE TÉCNICO/A DE XARDíN DE INFANCIA DO EXCMO. 
CONCELLO DE LUGO. 

Número APELlDOS E NOME DNI Total 
1 FERNANDEZ FREIRE EVA 33536074G 18,54 
2 PEREZ BLANCO ROMINA 76940501G 17,92 
3 CABANAS ESCOLANTE ROCIO 33545719N 17,09 
4 DIAl BLANCO LUCIA 33999838L 16,83 
5 LOPEZ VILA MARIA ELENA 33557992A 16,35 
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ACTAS E GOBERNO
 
CAUcal
••1 Ref': 17anuncio06 
Asunto: COBERTURA INTERINA PRAZAS TÉCNICO/A XARDíN DE INFANCIA CONCELLO 

Concello de Lugo DE LUGO 

Número APELlDOS E NOME DNI Total 
6 PAREDES CARRAL MARIA INES 335389610 16,07 
7 RODRIGUEZ GARCIA ALBA 33552031 E 15,59 I 
8 MARTINEZ CORTINAS LORENA 76582018E 15,50 

9 VAZOUEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 76415619M 15,25 
10 PEREZ TATO ESTH ER 33558447K 14,87 
11 IGLESIAS VAZQUEZ SARA 52939951T 14,50 
12 GARCIA ANON ERICA 47388001C 14,35 
13 RODRIGUEZ SAI\ITISO MARIA I\IIEVES 33326504X 14,17 
14 LEMA FERRO VANESA 33351881H 14,00 
15 DACAL PARAJUA TATIANA 33549314L 13,75 
16 GOMEZ TRASTOY TERESA 33553541Z 13,67 
17 REIJA ABUIN PATRICIA 33340812N 13,27 
18 TORRES LUACES ANA ISABEL 32795976T 13,00 
19 PEREZ FUENTES ANDREA 45847984Z 13,00 
20 MIRAS LOPEZ ANA MARIA 76813271X 12,90 
21 LEIRO GONZALEZ SARA 33546814A 12,84 
22 LOPEZ GARCIA EREA 33554420L 12,59 
23 GOLAS DIAZ ANDREA 33560404T 11,57 

Lémbrase ás aspirantes que superaron este proceso a obrigatoriedade de 
presentar a certificación negativa do Rexistro Central de delincuentes sexuais, de 
acordo co disposto no artigo 13 da Lei 26/2015, do 28 de xullo, de modificación do 
sistema de protección á infancia e á adolescencia. 

Contra a presente proposta, poderá interpoñerse recurso de alzada ante a 
Xunta de Goberno Local no prazo de un mes, a partir do día seguinte a aquel en 
qlJe teña IIIgar a $(Ia p"blicación no Taboleiro de Edictos do Concallo de LI:Igo, de 
conformidade co previsto na Lei 39/2015, do 1 de outubro, de Procedemento 
administrativo común. 

Lugo, 4 de abril de 2017.
 
A SECRE.;A~ DO TRIBUNAL
 

'~ 

0:::3;~ 
Asdo.: car~varez López. 
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